
1 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách (dále jen „ZZVZ“) 

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení  

 

„Hasičská zbrojnice se zázemím pro výjezdovou jednotku SDH” 
 

Jedná se o zrušené zadávací řízení 

 

Zadavatel pořizuje tuto písemnou zprávu v souladu s ustanovením § 217 odst. 2 písm. a) až n) ZZVZ. 

 

a) Označení zadavatele a jeho zástupce, předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve 

smlouvě: 

 

Zadavatel:  

Název:                                              

Sídlo zadavatele: 

IČ: 

Osoba oprávněná jednat: 

Adresa profilu zadavatele: 

 

 Obec Staré Místo 

Staré Místo 70, 506 01 Jičín 

00578584 

František Másnica, starosta, mob.: 604 472 493, ou.staremisto@tiscali.cz 

https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_16.html 
 

Zástupce zadavatele: 

Název: 

Sídlo zadavatele: 

IČ:  

DIČ: 

OR: 

 

Kontaktní osoba:  

Datová schránka:

  

 

Centrum evropského projektování a. s.  

Hradec Králové, Švendova 1282, PSČ  500 03 

27529576 

CZ 27529576 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 

Králové, oddíl B, vložka 2674 

Mgr. Natálie Karpovičová, karpovicova@cep-rra.cz 

c3gdcip 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební úpravy budovy Obecního úřadu - zřízení hasičské zbrojnice Staré 

Místo se zázemím pro výjezdovou jednotku SDH, tj. garážemi pro požární techniku, šatnami, hygienickým 

zázemím, denní místností a noční pohotovostí a dále oprava a přestavba zbylé části budovy, která bude 

využívána obecním úřadem jako kanceláře se nezbytným zázemím, víceúčelovým sálem, v podkroví s 

rezervou pro společenské místnosti. Ve sníženém přízemí (suterenu) budou garáže pro malou techniku 

místního hospodářství OÚ se zázemím.  

 

Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku: 

Nerelevantní – zadávací řízení bylo zrušeno 

mailto:ou.staremisto@tiscali.cz
https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_16.html
mailto:karpovicova@cep-rra.cz


2 
 

 

b) Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení. 

c) Označení účastníků zadávacího řízení: 

Seznam nabídek 

Nabídka č. 
Účastník 

Název, IČ 

Datum 

přijetí 

Čas 

přijetí 

Nabídka 2 - 
Účastník 1 Stavoka Kosice, a.s. 25275119 22.02.2021 

08:05:01 

Nabídka 3 - 
Účastník 2 

BARACOM a. s. 63079763 23.02.2021 13:15:15 

Nabídka 4 – 
Účastník 3 

STAVING, spol. s r.o.15057542 23.02.2021 13:56:15 

Nabídka 5 - 
Účastník 4 

KLEMENT a.s. 25016695 23.02.2021 14:32:05 

Nabídka 6 - 
Účastník 5 

ASJ s.r.o. 25281861 23.02.2021 14:38:51 

Nabídka7 – 
Účastník 6 

MATEX HK s.r.o. 25968807 23.02.2021 14:57:23 

Nabídka 8 – 
Účastník 7 

MARHOLD a.s. 15050050 23.02.2021 16:04:22 

Nabídka 9 – 
Účastník 8 DKK Stav s.r.o. 27349187 

23.02.2021 17:33:29 

Nabídka 10  
Účastník 9 

PAMA Poděbrady s.r.o. 27148301 23.02.2021 18:22:00 

Nabídka11– 
Účastník10 

Martin Kafka 62706641 23.02.2021 20:34:16 

Nabídka12  
Účastník11 

Michal Zonyga 72940247 24.02.2021 08:07:59 

Nabídka13– 
Účastník12 

EMH stavební CZ s.r.o. 01972197 24.02.2021 08:29:57 

 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

V zadávacím řízení byl vyloučen Účastník č. 10 Martin Kafka., IČ: 62706641, z důvodu předložení údajů, které 
nesplňují zadávací podmínky v souladu s ustanovením § 124 odst. 2 ZZVZ. 
 
V zadávacím řízení byl vyloučen Účastník č. 6 MATEX HK s.r.o. IČ  25968807 z důvodu předložení údajů, 
které nesplňují zadávací podmínky v souladu s ustanovením § § 124 odst. 2 ZZVZ. 
 

e) Označení vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění: 

Nerelevantní – zadávací řízení bylo zrušeno 

f) Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 

Nerelevantní – zadávací řízení bylo zrušeno 

 



3 
 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem.  

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění.  

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nebyl použit zjednodušený režim.  

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Zadavatel dne 12. 3.2021 rozhodl o výběru dodavatele na plnění veřejné zakázky - Martin Kafka IČ:62706641 
sídlo: Hlušice 84, 503 56 Hlušice. Dodavatel odstoupil dne 24. 5.2021 od realizace VZ a podpisu smlouvy. 
Rozhodnutím zadavatele ze dne 24. 5.2021 byl vyloučen z účastí v zadávacím řízení. Proti rozhodnutí o  
vyloučení účastníka ze zadávacího řízení nebyli  dle ustanovení  § 241 zákona podány žádné námitky.  
 
Zadavatel dne 24. 5.2021 rozhodl o výběru dodavatele dalšího v pořadí -společnost MATEX HK s.r.o. IČ 
25968807, Kladská 181 500 03 Hradec Králové. Dodavatel odstoupil dne 18. 6.2021 od realizace VZ a 
podpisu smlouvy. Rozhodnutím zadavatele ze dne 1. 7.2021 byl vyloučen z účastí v zadávacím řízení. 
Zadavatel dne 2. 7.2021 obdržel od společností MATEX HK s.r.o. vzdaní práva na námitky. 
 
Vzhledem k výšeuvedenému zadavatel využil svého práva stanoveného v §127 odst. 2 písm. b) ZZVZ dle 
kterého zadavatel může zrušit zadávací řízení, pokud zanikne účast v zadávacím řízení vybranému dodavateli 
po jeho vyloučení. 

 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Nabídky byly podávány výhradně elektronicky na profilu zadavatele 

l) Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 

U žádné osoby, která se podílela na přípravě, nebo na průběhu zadávacího řízení nebyl zjištěn střet 

zájmů. 

m) Odůvodnění postupu nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Nerelevantní, nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 

3 ZZVZ: 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst.3 ZZVZ. 

 

 

V Hradci Králové dne 4. 8. 2021   

 

 

    
   
 ……………………………………………….. 
 Mgr. Natálie Karpovičová 
 Centrum evropského projektování a. s. 

 oprávněná osoba zástupce zadavatele 

 


		2021-08-04T10:59:23+0200
	Mgr. Natálie Karpovičová




